[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 « ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ № 8

________________

            ___________________

            26-е собрание IV-го созыва

Об определении границ территориального органа местного самоуправления д. Нелюбино в Зоркальцевском сельском поселении
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Зоркальцевского сельского поселения, рассмотрев заявление жителей д. Нелюбино
Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Установить границы территориального органа местного самоуправления (ТОС) д. Нелюбино согласно схеме границ территории д. Нелюбино ( Приложение 1 )

           2. Настоящее Решение направить Главе Зоркальцевского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и размещения на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет – www.zorkpos.tomsk.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения.
Председатель Совета

Зоркальцевского сельского поселения

Г.Я. Жорова
Глава Зоркальцевского

сельского  поселения                                                                                              В.Н. Лобыня
Приложение 1 к

Решению Совета Зоркальцевского сельского поселения от 21.02.2019№ 8

[image: image2.png]Bua Cepeuc Crpaska

£ Onepme \ ] @\ (] @\ el @\ X [ O6ospesarens G Mporpamma npocmatpa

21.02.2019

с. Зоркальцево